
                          АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

                             ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                    «ВЫСШАЯ АКАДЕМИЯ МЕДИЦИНСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

 

 

 
1 сентября 2021 г. 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным образовательным 

программам 

 

 
Во исполнение требований, установленных Федеральным законом Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года №271-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», а также постановлением Правительства Российской Федерации от 15 

августа 2013 года №706 «Об оказании платных образовательных услуг» 

Приказываю: 

1. Установить плату на обучение для обучающихся по договорам на оказание 

платных образовательных услуг по дополнительным образовательным программам: 

Повышение квалификации: 

36 часов - 2 000 рублей 

72 часа - 4 000 рублей 

144 часа - 6 000 рублей 

 

Профессиональная переподготовка: 

СПО – 20 000 рублей 

ВПО – 30 000 рублей 

 

2. Разместить информацию, вместе с локальным нормативным актом АНО 

ДПО «ВАМО» «Правила оказания платных образовательных услуг в АНО ДПО 

«ВАМО» и образцами договоров на оказание платных образовательных услуг на 

официальном сайте в сети Интернет по адресу: вамо.рф 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора АНО ДПО 

«ВАМО» Антонову Е.А. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ВАМО» Е.А. Антонова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-07T16:58:51+0500




